Pedido de Providências 0230/2019

Vacaria, 17 de junho de 2019.

Exmo. Sr.
Douglas Cenci
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que seja solicitada a limpeza do terreno localizado na estrada do Marmeleiro ao lado
do número 254. bairro Mauá (Km4).

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário pois o matagal alto está causando proliferação de
animais peçonhentos e contribui para o acúmulo de resíduos.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
M

au
ro

 D
el

uc
hi

 S
ch

ul
er

 -
00

41
70

35
02

0)
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

av
ac

ar
ia

.ig
am

te
c.

co
m

.b
r/c

er
, i

nf
or

m
e

o
có

di
go

: 1
90

61
71

03
75

5D
E7

90

		2019-06-17T10:49:28-0300
	MAURO DELUCHI SCHULER:00417035020